

HARMONOGRAM REALIZACJI PLANU KOMUNIKACJI NA ROK 2022

STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA WSZYSCY RAZEM

L.P	Nazwa zadania	Narzędzia komunikacji wraz z opisem	Miejsce realizacji (gmina)	Grupa docelowa	Czy grupa docelowa jest grupą defawor. (tak/nie)	Termin realizacji [z dokładnością do miesiąca]	Planowana liczba uczestników	Zakładana efektywność zrealizowanego zadania	Zakładane do osiągnięcia wskaźniki realizacji zadania	Dokumenty potwierdzające realizację zadania.
1.	Informacja o realizacji LSR. Poinformowanie o planowanym naborze/konkursie	1. Ogłoszenie na stronach internetowych LGD i Funpage LGD oraz gmin członkowskich LGD Wszyscy Razem 2. Ogłoszenia na tablicach informacyjnych gmin członkowskich	Teren 10-ciu gmin województwa mazowieckiego, tj. Bełsk Duży, Błędów, Gielniów, Klwów, Mogielnica, Nowe Miasto nad Pilicą, Odrzywół, Pniewy, Potworów oraz Rusinów	Sektor społeczny	nie	od stycznia do czerwca	10	Wzrost wiedzy grup docelowych na temat założeń LSR oraz na temat możliwości pozyskania środków na realizację projektów. Przygotowanie do ogłaszanych naborów/konkursów.	Wzrost wiedzy grup docelowych na temat założeń LSR oraz na temat możliwości pozyskania środków na realizację projektów. Przygotowanie do ogłaszanych naborów/konkursów.	1. Ogłoszenia -zdjęcia z miejsc zawieszenia ogłoszeń, 2. Wydruki ze stron internetowych (print screen),
2.	Konferencja podsumowująca Efekty realizacji działań w ramach 19.2 PROW	1. Ogłoszenie na stronach internetowych LGD oraz gmin członkowskich LGD Wszyscy Razem	Wybrana gmina z obszaru działania LGD Wszyscy Razem	Sektor społeczny Sektor gospodarczy Sektor publiczny	nie	od stycznia do czerwca	50	Wzrost wiedzy grup docelowych na temat założeń LSR oraz na temat możliwości pozyskania środków na realizację projektów. Przygotowanie do ogłaszanych naborów/konkursów.	Wzrost wiedzy grup docelowych na temat założeń LSR oraz na temat możliwości pozyskania środków na realizację projektów. Przygotowanie do ogłaszanych naborów/konkursów.	1. Wydruki ze stron internetowych (print screen),